

Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 61204820

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.732,87 RON - 8.732,87 RON

Descriere: Profil CV 100 30 buc*40.50=1215.00 Thervoline 11 bax*94.00=1034.00 Surub gipscarton 35 2000 buc*0.04=80.00 Gipscarton 12.5 13 buc*29.50=383.50 Banda gipscarton 90 5 buc*21.50=107.50 Usa HDF stanga 87 5 buc*339.00=1695.00 Rigips super 2 buc*22.00=44.00 Diblu cu guler 6*60 100 buc*0.18=18.00 Broasca usa 11 buc*52.00=572.00 Cilindru siguranta 90 10 buc*59.00=590.00 Vopsea pe baza de apa alb 3 buc*115.00=345.00 Ten. Feinputz 2 buc*42.64=85.24 Faianta alba 20*30 5.28 mp*28.60=151.01 Chit rost alb 1 buc*46.46=46.46 Ad.faianta CM 11 5 buc*37.50=187.50 Sapa autoniv. Nivo 5 buc*46.90=234.50 Profil coltar 2.50 m 10 buc*6.50=65.00 Beton sort 3 3mc*599.00=1797.00 Plasa sudata 4 1 buc*82.16=82.16 mai putin
